ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
16.08.2010  № 81

О размещении объектов
мелкорозничной торговли.

Руководствуясь подпунктом б пункта 20 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 9 Устава внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Согласовать представленный проект дислокации объектов мелкорозничной торговли, согласно приложению, без предложений.
2.
Направить копию настоящего решения в управу района Восточное Измайлово города Москвы.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве  В.М. Пронина.
Результаты голосования:

«За»
-
6
«против»

-
нет
«воздержались»
-
нет
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       В.М. Пронин
Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от
16.08.2010 года № 81

	№  п/п
	Тип объекта мелкорозничной сети
	Адрес размещения
	Специализация
	Период размещения (для сезонных объектов мелкорозничной сети)

	1
	Автомагазин
	Первомайская ул., д. 82
	Хлебобулочные изделия
	с 1 января по 31 декабря

	2
	Автомагазин
	9-я Парковая ул., д. 18
	Хлебобулочные изделия
	с 1 января по 31 декабря

	3
	Автомагазин
	Сиреневый бульв., вл. 42
	Хлебобулочные изделия
	с 1 января по 31 декабря

	4
	Автомагазин
	Первомайская ул., д. 107а
	Цветы
	с 1 января по 31 декабря

	5
	Автомагазин
	9-я Парковая ул., д. 18
	Цветы
	с 1 января по 31 декабря

	6
	Автокафе
	Измайловский просп., вл. 93, корп. 1
	Продукция общественного питания
	с 1 января по 31 декабря

	7
	Лоток
	13-я Парковая ул., вл. 15
	Печатная продукция
	с 1 января по 31 декабря

	00
	Ролл-бар
	Сиреневый бульв., вл. 50
	Квас
	с 1 апреля по 1 ноября

	9
	Летнее кафе при стационарном предприятии
	Первомайская ул., вл. 106а
	Продукция общественного питания
	с 1 апреля по 1 ноября

	10
	Летнее кафе при стационарном предприятии
	Первомайская ул., вл. 86/18
	Продукция общественного питания
	с 1 апреля по 1 ноября

	11
	Летнее кафе при стационарном предприятии
	Первомайская ул., вл. 68/7
	Продукция общественного питания
	с 1 апреля по 1 ноября

	12
	Елочный базар
	Первомайская ул., вл. 82
	Ели, лапник
	с 20 декабря по 31 декабря